



Vi söker en medarbetare till Betningen.

Tack vare en företagshistoria som började redan 1873 är Fagersta Stainless AB idag världens ledande tillverkare av rostfri valstråd och dragen tråd. Företaget ägs till lika delar av Sandvik och Outokumpu, vilka är två av världens ledande tillverkar av rostfritt stål. Operativt är det ett oberoende företag med mer än 250 anställda. Företaget är tillräckligt stort för att ha en organisation med alla viktiga positioner och ger möjlighet till personlig utveckling och nya utmaningar. Samtidigt är det tillräckligt litet för att kunna ha korta beslutsvägar och flexibilitet. Förutom den starka hemmamarknaden jobbar företaget med marknader över hela världen.

Fagersta Stainless söker från och med början på september en ny medarbetare till vår betningsanläggning.

I betningsanläggningen betas trådningarna rena från glödska, som bildats i föregående operationer, med hjälp av syror inför den slutliga syningen innan leverans till kunder.

Som Betare kommer du i första hand lära dig vår saltbadsanläggning där vi förbehandlar svårbehandlade stålsorter i varma lutbad inför nästkommande operation som är syrabetningen. Det finns även en dopningsoperation i saltbadsanläggningen där tråd till trådtrageriet beläggs med dragmedelsbärare.

Även syrabetningen kommer senare att ingå i dina arbetsuppgifter, då i form av flexibilitet mellan arbetsuppgifter på avdelningen. Du kommer ingå i ett team med ytterligare fem personer som i dagsläget går 3skift.

Din bakgrund

Då arbetet innebär en hel del truckkörning så är Truckkort (B1) önskvärt. Godkända gymnasiebetyg, helst från utbildning med teknisk inriktning, är ett krav.

Anställningsform

Provanställning.

Ansökan

Välkommen med din ansökan i form av CV och personligt brev. Skicka in dessa, märkta med Betare201706, till:

Johan Almqvist johan.almqvist@fagersta-stainless.se

Frågor

Om arbetsplatsen kontaktas, Chef för Betningen, Kalevi Vainikainen tel. 0223-45672
Om ansökningen kontaktas Johan Almqvist på personalavdelningen tel. 0223-45527

Sista ansökningsdag: **söndag 13 augusti**